
[vieta skolas 
emblēmai]



LABAIS DARBS  - VISI KOPĀ MĒS TO VARAM! 

Aizkraukles novada vidusskola ir EKO skola. Par sekmīgu līdzdalību programmas 
aktivitātēs un to prasību pilnīgu ieviešanu esam saņēmuši Zaļā Karoga balvu. Šogad mūsu 
klases LABO DARBU  piepildīs daudz mazu darbiņu.  LABOS darbiņus esam veltījuši 
LATVIJAS SIMTGADEI. Esam bijuši draudzīgi, čakli, radoši.



Rudens pusē skolā notika EKO skolas konkurss. Grupās veidojām makulatūras kastes. 
Mūsu klases TOMAM radās interesanta ideja.
Pirms Ziemassvētkiem aktīvi piedalījāmies ziedojumu vākšanā dzīvnieku  patversmēm.



Mums visiem kopā patika iepazīt  dažādas Eiropas valodas. Izveidojām  plakātu. 
Lielajā lasīšanas dienā iejutāmies pirātu lomās un meklējām “paslēptos dārgumus”.



Veicot savus labos darbiņus, domājām zaļi un dzīvojām zaļi un veselīgi.



Ziemassvētkos visa klase sniedzām Aizkraukles Luterāņu baznīcā koncertu. Tas bija 
skaisti!



Bet visjaukākais un interesantākais mūsu Labais darbs bija veidot pašiem savas spēles. 
Spēļu tematika bija LATVIJAI 100. Mēs strādājām grupās, pārī un arī tapa individuālie 
darbi. Mēs tagad varam klasē vai kopā ar skolas draugiem uzspēlēt gan Domino, gan Cirku, 
gan Jautājumu mežu. Spēles izspēlējām arī ar pārējām ceturtajām klasēm. Mums patika!



Mūsu klasei šis bija interesants un darbīgs gads. Uz tikšanos nākamajā mācību gadā! 


